
 

Servizio Diritto allo Studio 
via dei Caniana, 2 24127 Bergamo 

Tel. +39 035 2052870  Fax 035 2052887 

DECRETO RETTORALE 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice “Bando per il conferimento di 2 premi di laurea finanziati 

dalla Cooperativa sociale “Impegno Sociale”, con il supporto del suo Consorzio di riferimento 
“RIBES”, e da Confcooperative Bergamo - Anno accademico 2023/2024 

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 premi di laurea a favore di laureati e 
laureate dell’anno accademico 2023/2024 (entro la sessione di novembre 2024), approvato con 
deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione dell’8 e 9 luglio 2024; 
 
DATO ATTO CHE  

• il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in data 31.10.2024; 
• è pervenuta al Servizio Diritto allo studio n. 1 richiesta, ammissibile secondo i criteri previsti dal 

bando di concorso; 
 

VISTA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice per lo svolgimento 
dei colloqui previsti dal bando di concorso; 
 
CONSIDERATO che con nota del 16.02.2025 Confcooperative indicava i propri componenti della 
Commissione in oggetto nelle persone di:  
- Samuele Rota, vicepresidente della Cooperativa Sociale "Impegno Sociale" 
- Fabio Loda, coordinatore di Confcooperative Federsolidarietà Bergamo 
 
 
VISTA la disponibilità a far parte della Commissione, con funzione di Presidente, manifestata dalla 
prof.ssa Bani per le vie brevi; 
 
 

DECRETA 
 
- La Commissione esaminatrice per la selezione relativa al bando di concorso per l’assegnazione di n.  

2 premi di laurea finanziati dalla Cooperativa sociale “Impegno Sociale”, con il supporto del suo 
Consorzio di riferimento “RIBES”, e da Confcooperative Bergamo - Anno accademico 2023/2024 è 
così costituita: 

    Prof.ssa Elisabetta Bani  –   Presidente 
    Dott. Samuele Rota   – Commissaria 
    Dott. Fabio Loda   – Commissario; 
 
- I colloqui si svolgeranno indicativamente a partire dal 6 marzo 2025, in modalità da definire; 
 
- Agli studenti idonei verrà inviata una comunicazione via e-mail. 
 

Bergamo, come da registrazione da protocollo 
 
 

                           IL RETTORE 
                           Prof. Sergio Cavalieri 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 


		2025-03-03T12:47:18+0000
	Sergio Cavalieri




